
185S TIERS - BOZEN (SCHULFAHRTEN)
TIRES - BOLZANO (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

St. Zyprian, Busbahnhof  ab
Tiers, Brunnenplatz
Unterweg
St. Kathrein
Abzweigung Völser Aicha
Unteraicha
Faust
Blumau, Abzweigung Steinegg
Bozen, Rentsch
Bozen, Busbahnhof
Bozen, Bahnhof
Bozen, Max-Valier-Schule  an

S

6.37
6.44
6.46
6.48
6.51
6.55
7.00
7.04
7.11

7.15
7.28

13

13.47
13.54
13.56
13.58
14.01
14.05
14.10
14.14
14.21
14.28

21

16.32
16.39
16.41
16.43
16.46
16.50
16.55
16.59
17.06
17.13

S. Cipriano, Autostazionep. 
Tires, Piazza Fontana

Unterweg
S. Caterina

Bivio Aica di Fie
Aica di sotto

Faust
Prato Isarco, Bivio Collepietra

Bolzano, Rencio
Bolzano, Autostazione

Bolzano, Stazione
Bolzano, Scuola Max Valiera. 

TÄGLICH

Blumau, Abzw. Steinegg  ab
Faust
Unteraicha
Abzweigung Völser Aicha
St. Kathrein
Unterweg
Tiers, Brunnenplatz
St. Zyprian, Busbahnhof  an

13

13.15
13.18
13.22
13.27
13.30
13.32
13.36
13.44

21

16.00
16.03
16.07
16.12
16.15
16.17
16.21
16.29

Prato Isarco, Bivio Collepietrap. 
Faust

Aica di sotto
Bivio Aica di Fie

S. Caterina
Unterweg

Tires, Piazza Fontana
S. Cipriano, Autostazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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